Technisches Datenblatt
Distanzbugel FS

Artikelnummer: 6015549

!

FS bandverzinkt

Artikelnummer

Typ

Bezeichnung 1
Hersteller
Dimension
Werkstoff
Oberflache
Oberflachennorm
Kleinste VK-Einheit
Mengeneinheit

Gewicht

Gewichtseinheit
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Distanzbugel fir Kabel- und Gitterrinnen.

6015549

DBL 50 400 FS
Distanzbugel
OBO
B400mm
Stahl
bandverzinkt
DIN EN 10346
20

Stiick

46,3 kg
kg/100 St.

400 mm
16 in

50 mm
2in
460 mm
400 mm
50 mm
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Ausfiihrung Wand-/Deckenbligel Trapezprofil
Geeignet fir Gitterrinne ja

Geeignet fiir Kabelleiter nein

Geeignet firr Kabelrinne ja

Rinnenbefestigung schraubbar
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